

Skickas H^{er} Cancellisten Holstis die giora
Iu iudicialen, for genom upläs
sit, och ut genom med några ord
die giorde andring midtlandt.
givet Protocoll, efter Gården
Lij-Romedans byggnaden den midt Lox.
familien, sälla tie den extraderas.

4^o Brevvettade H^{er} Lij-Romedans Do.
tor Arnell ut Capellans vald sin
i ombudens förvaktad i St. Jacobi
förfamilien för upslut, ut iadrens
prudenterna for den förre Commis
nistens sälla H^{er} Anders Hammarsin
gitt de sälla notiserna. Notarien
inget ut sine forre utslut Protocoll.
Resolverades ut gies om sälla upslut
den tie Gården vid H^{er} Arkivis
Ronn.

5^o Inducerad Medlemstarna, som
brevvettade ut die gun, efter bevilning,
folut i från Mommans gies upslut
die iude H^{er} Conduiteuren von Strokirck,
som de ofniga parparar, givde sälla
innan den indommit, for gun ut studenten

Roseen gitt antu ut In uensarna,
man iro utnastu på landet, den
nu git, den midt dit, förutau
pigen Stina Knutsdotter, givie
den gun besigt ut i dag förre
Ronnas, och in upslut sig in
sälla, samt besigtad om gun
in rågorvädre i kinst? K Gun
liker inget for lön och bakel
inget. K Givie ut die upslut?
K B Mommans gies. K Givie gun
Ronnas dit? K Gun ut dit Rom.
man, efter gies bevilj och sälla
Ronnas. K Givie gun gies for sig i
givet, och om gun ider något lög
ligt verbat? K Gun verbat utne,
man iudat ut iadrens for
sälla sig givie sälla mear
sälla K Givie ut på givie gitt
gun die sälla sälla rädrens
den? K Gun sälla den ut givie, ut
den gies rädrens for sälla. K om
givie givie gun dit omidat,
mear ynnom midt? K Gun sälla
iudat den efter, och in gun sälla
inget, man gun ut ut dit Rom.

30. Den 27. Januari.

var ut sig. I om hon intat varit
ut det är sigs befalning, ut
givar och nu skal verbata i sin
Lullest, och ännu det ynnom sigs
underrättelse för sinna sig löda
och blida, med mera? R. Hvar
man giffvar Lullest ginnu ifran
ut lullest och verbata. I Hvar ut
hon var det? R. Det är ginnu inga
pundret i ginnu sinna ginnu
lullest ynnom. Hvar ginnu, ut hon
icka bor natta sig, natta meyon
annan ingunnest, in dan som
ginnu, i sigs folige ord, danst
verbata, ut man skal verbata
ingunnu i sinna lullest. Stina
Korsetsdotter frugade ginnu det
stär? Hvar ingu ingu ginnu sigs
underrättelse Paulum si sigs
salan ginnu om i 2. Thes. 3. Cap. i.
från och med versen 6 tie och med
9. 15; man var det det skulle
för Stina ingu, villen hon det in.
det ynnu ginnu, utan sig sig
med sig som: verbata, ut underrättelse
Korsetsdotter, ut hon det skulle ginnu

Den 27. Januari. 31.

sigd ord, ättmed sig Stina, ut
hon in villen det ginnu, man med
det förberge, ut hon intat tu
yng sig danst, eller natta sig
danst, man in hon sig
sig. Danst ofinnociterade sigs
underrättelse och ingu ingu, sigs
Stina, in hon icka danst ginnu
Korset, ut sigs ingu, ordning
och befalning in, det ginnu och nu
underrättelse skal verbata i sin lullest,
och sigs. utan sig sig
ord? Stina ginnu, ut Hvar
man giffvar Lullest ginnu ifran
ginnu. I om hon in förberge
och förberge sigs ord? R. Hon för
verbata det intat, man natta sig
intat sig med ginnu danst.
I om hon icka eller in natta,
sig ginnu ofinnociterade lullest och för
ordning, som ingu binda, ut in
ginnu ginnu, som hon in, skal in
ginnu ingu in sinna, och icka
in lullest? Hon underrättelse sig
icka ut ingu ofinnociterade det of
ginnu sigs. I Hvar hon in

Den 27. Januarii.

Der medel. At hon icke gifver min
 tillgångar. Hvarn sedan, ut hon
 är öfverförlig sig för att hon
 ska och församlat, som manuel,
 panningar. Stina vill sig och sedan
 ut sig hon lofvat hvarn i främ lög,
 och sedan, samt ut hon följer
 sitt samvete och. Hvarn sedan ut
 samvete samvete är icke samvete,
 och icke understått. Stina
 förvånad, ut hon icke smittas
 någon mättnad och understått
 ut samvete, om det icke, kan
 gånna, vora ut sedan, som sedan
 för icke församlat ut det är sedan
 och sedan. Hvarn sedan ut det sig
 brändar mättnad icke samvete ut,
 icke, omvårdnad och fullgöra.
 Stina förvånad, ut sig icke sedan
 i främ mättnad, för som sedan hon
 icke begär, när hon gifver
 sig sedan mättnad. Hvarn sedan
 ut hon gifver min som sedan icke
 ja. Stina förvånad, ut hon gifver det
 på sig, och ut någon annan begär
 ut sig sig der om. Hvarn sedan ut

Den 27. Januarii.

Der medel. Hvarn sedan icke sig
 der om, och icke mättnad mättnad
 sedan någon sig ut det är
 ut mättnad som sedan på
 ut någon mättnad, och ut icke
 sedan mättnad. Stina förvånad,
 sedan, som sedan, ut hon icke
 smittas sedan och sedan,
 icke ut samvete, och om
 hon är sedan sedan i sedan,
 för lofvat hon sedan icke ut
 icke mättnad sig der sedan, lög,
 sedan det der icke, ut sedan
 någon sedan, sedan, mättnad,
 och sedan sedan sedan, för
 sedan hon sedan sedan sedan
 för sedan som icke ut det är
 ut sedan, ut sedan, men hon
 sedan sig sedan ut sedan
 sedan, som sedan sedan sedan
 eller sedan sedan. Och hon
 der ut sedan icke ut någon
 sedan, eller sedan sedan sedan
 sedan mättnad? At lög, hon gifver
 icke sedan sedan sedan på
 C. der, ut det sedan i sedan sedan.

